
Přihlášení do školní mailové schránky  

1 V jakémkoliv prohlížeči si vyhledej stránku www.google.cz 

 
2 Klikni na Přihlásit se 

 

3 V následujícím okně vyplň celou e-mailovou adresu, která ti byla zřízena pro veškerou komunikaci se školou 

(zavináč se píše například současným zmáčknutím klávesy V a klávesy Alt (někdy je označena AltGr), která je 

vpravo od mezerníku) a poté klikni na Další.  

Pokud jsou tyto údaje předvyplněné, klikni na Použít 

jiný účet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 Zadej heslo, které ti bylo spolu se školní mailovou 

adresou předáno, a opět klikni na Další 

 

 



5 Na další stránce si přečti dané 

informace a poté klikni na 

Přijmout 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 Zde si nastav své vlastní heslo, které si budeš dobře 

pamatovat. Napiš ho zcela stejně do obou okének a poté 

potvrď Změnit heslo.  

Heslo si dobře pamatuj, raději si ho i někam napiš. 

 

 

 

 

 

7 Na dalším okně klikni na Gmail. Tím se dostaneš přímo do 

mailové schránky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 Zde nalezneš mail s heslem do Edupage 

 

 

9 V tomto mailu nalezneš vše důležité pro přihlášení do systému Edupage 

Dobrý den, 

 

zasíláme Vám heslo, kterým se můžete přihlásit na školní webové stránky. 

 

Webová stránka školy: 

https://zssvobodnedvory.edupage.org 

 

Uživatelské jméno: 

AnnaJednickova 

 

Heslo: 

zbhobs 

 

Tímto heslem se můžete přihlásit i do mobilní aplikace, kterou si do Vašeho smartphonu nebo tabletu 

můžete stáhnout z http://mobile.edupage.org/ 

 

Přejeme Vám příjemný den. Vaše škola 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://zssvobodnedvory.edupage.org/
http://mobile.edupage.org/

